Et seorsu. h̄ nūquid verū ē q̄ sepatim consecetur corpus xp̄i et se peratim sanguis xp̄i. dicit quidā q̄ nō fit trālbat̄ nisi in ultima filla totus forme prolata. alij vero dicūt̄ vt. b. q̄ cū dicit h̄ ē corpus

meum. q̄ trāsbatur sub illa obitō sez si statim subiungat hic est fā
guis meus. aliter non. alij dicunt incertū esse in rerū natura verum in
cōtinenti sit co:pus xp̄i. ff. de iud. h̄ et si. s. vlti. h̄ ego dico q̄ si p̄ co:
pulatiū duo dicūt tūc in plātōe hui⁹ vocis h̄ ē corpus meū trāsbā
tur co:pus et in prolatōne sequētis vocis trāsbatur sāguis. h̄ si p̄ co:
pulatiū tñ vñū dicāt tūc sit tñ in vltima līa trāsbato. dō h̄ nota. h̄.

e. quia corpus

D Proditōe. cū
dixit h̄ me ēdet.
h̄ cesset o:ppositō
d̄ p̄ditōe quia dō
mimus nō p̄dīt
eum. non est enim
prodītō de futurō
sed d̄ preterito nā
erat futurum ē.
vel dicēdū q̄ h̄ fe
cit ad instantiam
eius cū etiā dixit
ei tu dixisti. alij di
cūt q̄ in aure san
cti iohannis dixit
q̄ mītingit tē. vel
dic q̄ non p̄dīt
q̄ dīxit talib⁹
q̄ poterāt proba
se et non obesse.
xxii. q. v. h̄ v. tē
iohannes.

D De exp̄lō. s.
terco errore sez
post o:seratōne.
vel exp̄lō. id est
nō mixto cū aqua

C Cōpmatur.
ar. q̄ vni defeca
tio nō ē necessaria
ad o:seratōnem.

Intelligi. nā
legitur in apo. a:
que multe. popu
li multi. Itē aqua
di pñia. s. di. vi.
testamentū. qñez
di scriptura. xxxi
q. v. si paul⁹. qñ
q̄ di tēptatio ut
saluū me fac tē.

Sime nobis. id
est nobis nō pro
fuisse ostēdit. qd
falsū est. h̄ enī ex
positum habes. s.
e. di. sicut s.

C On botrus. h̄
vide r̄tore q̄rte
q̄stionē vbi inuiet
q̄ sicut ip̄i qui bo
trū offerebant so
lū vñū offerre vi
debantur. ita qui
pannus intinctum
lauabant ip̄am a:
quam offerebant
vñ ostra euangeli
cam formā offere
tes nō cōficebāt
Quid aut si aqua
saporem vñi ad
mittat ex panno
non tñ est vñum
quia aliud nō ex
vmo admittit ta/
lem saporem iteo

q̄ nō o:serabat in sāguinem et q̄ h̄ beresis sit ē ar. xxiii. q. iii. quidā
v. aquarij. tia. id est vni materia. h̄ dicūt quidā q̄ h̄ incipit res
Efficiē probatō erroris quātū qd nō credo. h̄ ē terciij. p̄secutō.
sed inferius reprobatur quartus. ibi. et iteo tē.

Ichil in sacrificijs. de fūscipienti reuerētia et o:seratōi et trātā
di agitur vñq̄ ad illud. c. facerdotū. scz in. xxii. capitulū.

Maius p̄ter caritatē que cū non sit in sacrificijs plus confert q̄
corpus. vt. i. q. i. interrogō. Sac̄rū dignus est isto quātū i seip̄o ē.
Nā corpus. id ē nullū. quatuor enī modis vñū sac̄rū dignus
ē alio sez rōne efficacie ut baptīmus vt de pe. dī. vii. nullus. rōne san
ctitatis vt eucharistia. i. q. i. multi. rōne signatōnis vt o:liugium ex dī
biga. dōbitū. xxvi. dī. acutus. Quidā tñ remouēt istū modū rōne con
ferentis vt confir
matio. h̄. dī. v. maz
nūs.

P Acē. apire.
q̄ sez secrete agun
tur in canone. vel
non debeo id ē nō
possū nam que
dam fuit ibi que
nō possēt human⁹
intellectus apire.
i. q. i. multi.
P Prebūsse. s.
o. dī. i. e. p̄s deo. r
nota q̄ p̄ osculum
cōfētit q̄s alij. ve
dixi. lxiiij. dī. cū a:
drianus.

D Demōstrēt.
non tñ in missa de
functorum datur
pax q̄ iā non fuit
i p̄ turbatōe hui⁹
mūdī h̄ quiescunt
in domino. nec in
ter monachos qui
mortui mūdo fuit
xvi. q. i. placuit. ij

P Eracta. omu
nicent. q̄ cō
dus q̄ lāgūne mī
strāt. nā laici ter i
āno tñ. h̄. e. secula
res. vel hoc ē anti
quū. nam h̄ hodie
vitē relictū arbit
trio cuiuslibet h̄. e
cotidie. imo hodie
semel in anno ex d
pe. et re. omnis.

R Elatū. sacri
ficia. inuiet
ex h̄. c. q̄ vno die
non p̄nit ab eodez
plura sacrificia ce
lebrari i vno cano
ne qd falsū ē. h̄ tu
dic hoc solū h̄ re
probari nō totiēs
sumere quotiēs s
ficitur. Nota hic
plura dici de duo
b⁹ quia plurima
non licet duobus
insti. de uir. persona

rū. in f. non licet. s. e. dī. i. sufficit. nisi in natuitate. s. di. i. nocte.

C Quasi. s. xxi. q. ii. ita nos. xvii. q. iii. sup. et. s. xii. q. i. qui diuinis
et humānis. **A** Anno. s. lxxiiij. dī. e. p̄s.

T Otiens. sicut lex dicit in abolitione. i. q. i. i. p̄uaricator. et tot
tenuntiatōnes debent fieri quot opera edificauēt. ff. de no. opis nunc. d
pupillis. q̄ si plurimum.

Qumperimus portōne. id est specie panis que tñ sacram corpus signat. **A** calice. id ē a specie vniq̄ signat sacrū sanguinem. **A**ut̄ integra. id est integrē. sub utraq̄ enī specie xp̄s integrē fumēt. **A**ut̄ ab m̄ possibile enī est corpus xp̄i sine sanguine fumi et vi ceuera. siue enī sp̄es panis siue vī in quis sumat v̄ trūq̄ sumit et dicitur b̄ duo sacra vnū ppter vnū cōtētū. reuera enī fuit ibi plura sacra menta. nā accēta pāis fuit tñm̄ sacra corporis xp̄i. et accētēta vīni fuit em̄ sacram lāḡm̄ xp̄i. h̄ ecce sub sp̄e pa nis ē corp̄ et sanguis xp̄i ino tot̄ xp̄s similit̄ s̄b sp̄e vīni. non tñ ibi ē duplex fūptio corporis vel sanguini xp̄i. nec superfluit bec vel illa fūptio. sic si ome dam in uno pran dio et ante potū et post potū nō tñ dico. bis co metere. nec supflue sumitur sub utraq̄ sp̄e. nā sp̄es panis ad eamēt et sp̄es vīni ad animaz refertur cū vīni sit sacram lāḡm̄ in quo est sedes aie. ideoq̄ sumit. sub utraq̄ sp̄e ut significetur q̄ utrūq̄ xp̄s assumpt̄ et carnē et aiam et q̄ tam aie q̄ corpori p̄ticipatio valeat vñ si sub una tātu sumere ad tuitōz alteri tñ valere significare. b̄ tñ sp̄e non ē occēda. vīni transbaē in corp̄ xp̄i. nec hostia pāis transba tur in sangue. sed potius pāis tñ transbatōem et lāḡm̄ p̄ diūctōz. sic anima ē ibi per vīnō h̄ non per transsubstatiōz. **C**onius. sic et pupillus nōcē habet omnia negotia que tuto fecerat rata h̄re vel omnia respue. ff. de ann.